
Conselleria de Sanitat Consellería de Sanidad

RESOLUCIÓ de 26 de maig de 2015, del director general 
de Recursos Humans de la Sanitat, per la qual es nome-
nen els aspirants aprovats en el concurs oposició per a 
la provisió de vacants de tècnic o tècnica especialista de 
radiodiagnòtic d’institucions sanitàries de la Conselleria 
de Sanitat. [2015/5127]

RESOLUCIÓN de 26 de mayo de 2015, del director gene-
ral de Recursos Humanos de la Sanidad, por la que se 
nombra a los aspirantes aprobados en el concurso-oposi-
ción para la provisión de vacantes de técnico/a especia-
lista de radiodiagnóstico de instituciones sanitarias de la 
Conselleria de Sanidad. [2015/5127]

De conformitat amb la base 7 de la Resolució de 24 de març de 2011 
per la qual es convoca concurs oposició per a la provisió de vacants de 
tècnic o tècnica especialista de radiodiagnòsic d’institucions sanitàries 
dependents de la Conselleria de Sanitat (DOCV 6499, 11.04.2011).

D’acord amb la competència atribuïda pels articles 18 i 19.2.b del 
Decret 4/2014, de 3 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat, esta Direcció 
General de Recursos Humans de la Sanitat, resol:

Nomenar, personal estatutari fix, els aspirants aprovats en el con-
curs oposició per a la provisió de vacants de tècnic o tècnica especi-
alista de radiodiagnòstic d’institucions sanitàries de la Conselleria de 
Sanitat, convocat per Resolució de 24 de març de 2011 (DOCV 6499, 
d’11.04.2011), en la categoria esmentada i en els centres que figuren 
en l’annex.

El termini de presa de possessió és d’un mes comptador a partir 
de l’endemà de la publicació d’esta resolució en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valènciana. Perden els drets derivats de la participació en 
el procés selectiu les persones que no s’hagen incorporat a la destina-
ció quan haja transcorregut el termini, llevat de causa de força major 
o impossibilitat apreciada així, després de l’audiència de la persona 
interessada, mitjançant una resolució motivada del director general de 
Recursos Humans de la Sanitat.

Contra la present resolució es podran interposar els recursos especi-
ficats en la base 8 de la convocatòria.

València 26 de maig de 2015.– El director general de Recursos 
Humans de la Sanitat: Javier Lázaro Lorente.

ANNEX

Promoció Interna

DNI Cognoms y nom Centre
…719 Borras García Viso, Lucía H. Universitari Sant Joan 

d’Alacant
…946 Díaz Hernández, M. del Mar H. Universtari i Politècnic La Fe
…684 Casado Yagües, Juan Carlos H. Universtari i Politècnic La Fe
…940 Canela Ballester, Manel Xavier H. Universtari i Politècnic La Fe
…056 Cervera Atienza, M.Victoria H. Universtari i Politècnic La Fe
…201 Fletcher Valero, Luz Pilar H. Universtari i Politècnic La Fe
…928 Gea Pérez, Antonia H. Mare de Deu dels Lliris
…080 Felipe Lara, M.Soledad H. Universtari i Politècnic La Fe
…379 Mira Vidal, Adriana H. General Universitari 

d’Alacant
…478 Puerto Villanueva, Maria Carmen H. General Universitari d’Elx
…171 Chafer Abascal, Rosa Ana H. General Universitari 

d’Alacant

Torn Lliure

...973 Hernández Vegara, María Pilar H. Vega Baja de Orihuela
…480 Megina Fort, Aránzazu H. de Sagunt
…373 Morales Huerta, Ana María H. General Universitari d’ Elda – 

Verge de La Salut

De conformidad con la base 7 de la resolución de 24 de marzo de 
2011 por la que se convoca concurso-oposición para la provisión de 
vacantes de técnico/a especialista de radiodiagnóstico de institucio-
nes sanitarias dependientes de la Consellería de Sanidad (DOCV 6499, 
11.04.2011).

De acuerdo con la competencia atribuida por los artículos 18 
y 19.2.b del Decreto 4/2014, de 3 de enero, del Consell, por el que 
se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Consellería de 
Sanidad, esta Dirección General de Recursos Humanos de la Sanidad, 
resuelve:

Nombrar personal estatutario fijo a los aspirantes aprobados en el 
concurso-oposición para la provisión de vacantes de técnico/a especia-
lista de radiodiagnóstico de instituciones sanitarias de la Consellería de 
Sanidad, convocado por resolución de 24 de marzo de 2011 (DOCV 
6499, 11.04.2011), en la categoría citada y en los centros que figuran 
en el anexo.

El plazo de toma de posesión será de un mes contado a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diari Ofi-
cial de la Comunitat Valenciana. Perderán los derechos derivados de su 
participación en el proceso selectivo quienes, transcurrido dicho plazo, 
no se hayan incorporado a su destino, salvo causa de fuerza mayor o 
imposibilidad así apreciada, previa audiencia del interesado, mediante 
resolución motivada del director general de Recursos Humanos de la 
Sanidad.

Contra la presente resolución se podrá interponer los recursos espe-
cificados en la base 8 de la convocatoria.

Valencia, 26 de mayo de 2015.– El director general de Recursos 
Humanos de la Sanidad: Javier Lázaro Lorente.

ANEXO

Promoción interna

DNI Apellidos y nombre Centro
…719 Borras García Viso, Lucía H. Universitario San Juan de 

Alicante
…946 Díaz Hernández, M. del Mar H. Universtari i Politecnic La Fe
…684 Casado Yagües, Juan Carlos H. Universtari i Politecnic La Fe
…940 Canela Ballester, Manel Xavier H. Universtari i Politecnic La Fe
…056 Cervera Atienza, M.Victoria H. Universtari i Politecnic La Fe
…201 Fletcher Valero, Luz Pilar H. Universtari i Politecnic La Fe
…928 Gea Pérez, Antonia H. Virgen de Los Lirios
…080 Felipe Lara, M.Soledad H. Universtari i Politecnic La Fe
…379 Mira Vidal, Adriana H. General Universitario de 

Alicante
…478 Puerto Villanueva, Maria Carmen H. General Universitario de Elche
…171 Chafer Abascal, Rosa Ana H. General Universitario de 

Alicante

Turno libre

...973 Hernández Vegara, María Pilar H. Vega Baja de Orihuela
…480 Megina Fort, Aránzazu H. de Sagunto
…373 Morales Huerta, Ana María H. General Universitario de Elda 

– Virgen de La Salud
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…791 Mompó Hernández, José Fco. Centro Sanitario Integrado de 
Villena

…415 Salamanqués Rodríguez, 
Fuensanta

H. Universtari i Politecnic La Fe

...706 Vinader Iñiguez, Balbina H. Universtari i Politecnic La Fe
…264 Soriano Marín, Elisabet H. General Universitario de Elda 

– Virgen de La Salud
...348 Gandía Romero, Borja H. Clínico Universitario de 

Valencia
…649 Tomás García, Zahira H. General Universitario de Elda 

– Virgen de La Salud
…258 Pla Ruano, Oscar Juan H. General Universitario de 

Alicante
…843 Gómez Llorens, Rocío Mercedes H. Arnau de Vilanova
…635 Defez Candela, M. del Carmen H. Universitario Doctor Peset
…114 Salas Marín, Juan Carlos H. Universtari i Politecnic La Fe
…527 Hernández García, Eugenia H. General Universitario de 

Alicante
…293 Sabater Peñalver, María Dolores H. Universtari i Politecnic La Fe
…291 Polo Urzanqui, M. Luisa H. Universtari i Politecnic La Fe
…884 López Muñoz, Noelia H. Universtari i Politecnic La Fe
…337 Rico Hernández, Esther H. General Universitario de Elche
…396 Sancho Vila, Margarita H. Universtari i Politecnic La Fe
…893 Muñoz Pérez, Francisco H. Universitario San Juan de 

Alicante
…476 Ubeda SAnfelix, M. Consuelo H. Universtari i Politecnic La Fe
…007 Mira Cerver, Raquel H. Universitario San Juan de 

Alicante
…068 Fauli Bonell, Eva Teresa H. General Universitario de 

Alicante
…547 Perea Aranda, María José H. General de Requena
…754 Pérez Blanco, Nuria H. Francesc de Borja de Gandía
…493 Juan García, Sandra H. General Universitario de 

Alicante
…680 Villada Heredia, Lucía H. Universitario San Juan de 

Alicante
...460 Esteve Más, Carmen Catherine H. Universtari i Politecnic La Fe
…155 Dalmau Guivernau, Silvia H. Universitario Doctor Peset
…588 Mancebo Belmonte, Antonio H. Universtari i Politecnic La Fe
…140 Balaguer Capsi, Carlos H. de La Marina Baixa de La 

Vila joiosa
…655 Ortíz Gutiérrez, Fulgencio H. Universtari i Politecnic La Fe
…437 Zanca Martínez, Inmaculada H. Universtari i Politecnic La Fe
…527 Ripoll Cabo, Miguel H. Universtari i Politecnic La Fe
…467 López Vidal, Eva María H. General Universitario de 

Alicante
…567 Córdoba Alcayde, María José H. Universitario Doctor Peset
…298 Sánchez Soler, Gloria H. Vega Baja de Orihuela
…141 Olucha del Campo, Nicela H. Universitario de La Plana
…302 Cortés Quirós, Miguel Angel H. Universtari i Politecnic La Fe
…374 Ferrándiz Vidal, María Isabel H. Francesc de Borja de Gandía
…698 Sánchez Martos, Cristóbal H. Clínico Universitario de 

Valencia
…668 Candela Reig, Montserrat H. Universitario Doctor Peset
…232 Blasco Vaño, Mónica H. de La Marina Baixa de La 

Vila joiosa
…375 Sanz Barrado, Juan H. Clínico Universitario de 

Valencia
…309 Soriano Hernández, Ana María H. Universtari i Politecnic La Fe
…884 Salvador Coloma, Pablo H. Universitario Doctor Peset
…772 Calabuig Mollá, Vicente H. Universtari i Politecnic La Fe
…938 López Ramos, Javier H. Universitario Doctor Peset
…061 Gómez Bolinches, M.Angeles H. Clínico Universitario de 

Valencia
…202 Marquez Nieto, Maria José H. Vega Baja de Orihuela
…873 Grao García, Elena H. General Universitario de Elche
…373 Bernabé Serrano, Rosa María H. General Universitario de Elche

…791 Mompó Hernández, José Fco. Centre Sanitari Integrat de 
Villena

…415 Salamanqués Rodríguez, 
Fuensanta

H. Universtari i Politècnic La Fe

...706 Vinader Iñiguez, Balbina H. Universtari i Politècnic La Fe
…264 Soriano Marín, Elisabet H. General Universitari d’ Elda – 

Verge de La Salut
...348 Gandía Romero, Borja H. Clínic Universitari de 

València
…649 Tomás García, Zahira H. General Universitari d’ Elda – 

Verge de La Salut
…258 Pla Ruano, Oscar Juan H. General Universitari 

d’Alacant
…843 Gómez Llorens, Rocío Mercedes H. Arnau de Vilanova
…635 Defez Candela, M. del Carmen H. Universitari Doctor Peset
…114 Salas Marín, Juan Carlos H. Universtari i Politècnic La Fe
…527 Hernández García, Eugenia H. General Universitari 

d’Alacant
…293 Sabater Peñalver, María Dolores H. Universtari i Politècnic La Fe
…291 Polo Urzanqui, M. Luisa H. Universtari i Politècnic La Fe
…884 López Muñoz, Noelia H. Universtari i Politècnic La Fe
…337 Rico Hernández, Esther H. General Universitari d’Elx
…396 Sancho Vila, Margarita H. Universtari i Politècnic La Fe
…893 Muñoz Pérez, Francisco H. Universitari Sant Joan 

d’Alacant
…476 Ubeda SAnfelix, M. Consuelo H. Universtari i Politècnic La Fe
…007 Mira Cerver, Raquel H. Universitari Sant Joan 

d’Alacant
…068 Fauli Bonell, Eva Teresa H. General Universitari 

d’Alacant
…547 Perea Aranda, María José H. General de Requena
…754 Pérez Blanco, Nuria H. Francesc de Borja de Gandia
…493 Juan García, Sandra H. General Universitari 

d’Alacant
…680 Villada Heredia, Lucía H. Universitari Sant Joan 

d’Alacant
...460 Esteve Más, Carmen Catherine H. Universtari i Politècnic La Fe
…155 Dalmau Guivernau, Silvia H. Universitari Doctor Peset
…588 Mancebo Belmonte, Antonio H. Universtari i Politècnic La Fe
…140 Balaguer Capsi, Carlos H. de La Marina Baixa de La 

Vila joiosa
…655 Ortíz Gutiérrez, Fulgencio H. Universtari i Politècnic La Fe
…437 Zanca Martínez, Inmaculada H. Universtari i Politècnic La Fe
…527 Ripoll Cabo, Miguel H. Universtari i Politècnic La Fe
…467 López Vidal, Eva María H. General Universitari 

d’Alacant
…567 Córdoba Alcayde, María José H. Universitari Doctor Peset
…298 Sánchez Soler, Gloria H. Vega Baja de Orihuela
…141 Olucha del Campo, Nicela H. Universitari de La Plana
…302 Cortés Quirós, Miguel Angel H. Universtari i Politècnic La Fe
…374 Ferrándiz Vidal, María Isabel H. Francesc de Borja de Gandia
…698 Sánchez Martos, Cristóbal H. Clínic Universitari de 

València
…668 Candela Reig, Montserrat H. Universitari Doctor Peset
…232 Blasco Vaño, Mónica H. de La Marina Baixa de La 

Vila joiosa
…375 Sanz Barrado, Juan H. Clínic Universitari de 

València
…309 Soriano Hernández, Ana María H. Universtari i Politècnic La Fe
…884 Salvador Coloma, Pablo H. Universitari Doctor Peset
…772 Calabuig Mollá, Vicente H. Universtari i Politècnic La Fe
…938 López Ramos, Javier H. Universitari Doctor Peset
…061 Gómez Bolinches, M.Angeles H. Clínic Universitari de 

València
…202 Marquez Nieto, Maria José H. Vega Baja de Orihuela
…873 Grao García, Elena H. General Universitari d’Elx
…373 Bernabé Serrano, Rosa María H. General Universitario d’Elx
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…317 Naranjo Holgado, Fco. José H. Clínico Universitario de 
Valencia

…484 Gómez Pérez, Vanesa H. Universitario de La Plana
…206 Seguí Llorens, Juan Antonio H. Universitario San Juan de 

Alicante
…047 Rubio Frigols, Ana María Centro de Salud de L’Alcora
…564 Navarro Alós, Manuel H. General Universitario de 

Castellón
…466 Almendros Tobaja, Iván H. General Universitario de Elche
…489 Penelope Ruiz Castillo H. General Universitario de Elche

…317 Naranjo Holgado, Fco. José H. Clínic Universitario de 
València

…484 Gómez Pérez, Vanesa H. Universitario de La Plana
…206 Seguí Llorens, Juan Antonio H. Universitario San Juan 

d’Alacant
…047 Rubio Frigols, Ana María Centro de Salud de L’Alcora
…564 Navarro Alós, Manuel H. General Universitario de 

Castellón
…466 Almendros Tobaja, Iván H. General Universitario d’Elx
…489 Penelope Ruiz Castillo H. General Universitario d’Elx
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